
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.40.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
17 marca 2022r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr 
XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia  2022r., Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia  2022 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 5 maja  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
11 maja  2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja  2022r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr XLVIII/381/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r  roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 56 993 852,79 zł 
zastępuje się  kwotą 56 995 198,39 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28 411 872,45 zł zastępuje się kwotą 28 413 218,05 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 61 599 045,17 zł zastępuje 
się kwotą  61 600 390,77 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 28 368 776,45 zł zastępuje się kwotą 28 370 122,05 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody  budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313E86A0-772B-4059-9474-70CF1B6B58B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 859 350,91 1,28 1 859 352,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 506,57 1,28 507,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

506,57 1,28 507,85

855 Rodzina 5 386 895,90 1 344,32 5 388 240,22

85501 Świadczenie wychowawcze 2 426 286,90 1 344,32 2 427 631,22

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 426 286,90 1 344,32 2 427 631,22

Razem: 56 993 852,79 1 345,60 56 995 198,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313E86A0-772B-4059-9474-70CF1B6B58B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 914 845,54 0,00 3 914 845,54

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 146,27 0,00 408 146,27

75414 Obrona cywilna 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 400,00 3 400,00

852 Pomoc społeczna 3 085 892,91 1,28 3 085 894,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 506,57 1,28 45 507,85

3110 Świadczenia społeczne 45 506,57 1,28 45 507,85

855 Rodzina 5 532 471,90 1 344,32 5 533 816,22

85501 Świadczenie wychowawcze 2 426 286,90 1 344,32 2 427 631,22

3110 Świadczenia społeczne 2 418 280,15 1 339,88 2 419 620,03

4300 Zakup usług pozostałych 3 986,83 4,44 3 991,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 007 793,77 0,00 20 007 793,77

90013 Schroniska dla zwierząt 65 910,00 0,00 65 910,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 910,00 -500,00 65 410,00

Razem: 61 599 045,17 1 345,60 61 600 390,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313E86A0-772B-4059-9474-70CF1B6B58B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 359 482,82 1,28 1 359 484,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 506,57 1,28 507,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

506,57 1,28 507,85

855 Rodzina 5 357 995,90 1 344,32 5 359 340,22

85501 Świadczenie wychowawcze 2 426 286,90 1 344,32 2 427 631,22

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 426 286,90 1 344,32 2 427 631,22

Razem: 7 335 999,48 1 345,60 7 337 345,08

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313E86A0-772B-4059-9474-70CF1B6B58B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 359 482,82 1,28 1 359 484,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 506,57 1,28 507,85

3110 Świadczenia społeczne 506,57 1,28 507,85

855 Rodzina 5 357 995,90 1 344,32 5 359 340,22

85501 Świadczenie wychowawcze 2 426 286,90 1 344,32 2 427 631,22

3110 Świadczenia społeczne 2 418 280,15 1 339,88 2 419 620,03

4300 Zakup usług pozostałych 3 986,83 4,44 3 991,27

Razem: 7 335 999,48 1 345,60 7 337 345,08

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313E86A0-772B-4059-9474-70CF1B6B58B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 zwiększono dochody o kwotę 1 345,60 zł z następującego 

tytułu: 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.235.2022.2 z dnia 29 czerwca 2022 

roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 poprzez: 

-  dz. 852, rozdz. 85215, § 2010 o kwotę        1,28 zł 
-  dz. 855, rozdz. 85501, § 2060 o kwotę 1 344,32 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego oraz realizację zadań wynikających z 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Dokonano zmian w dziale 750, 750 oraz 900.   

   Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313E86A0-772B-4059-9474-70CF1B6B58B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



